
16ESG-07-012 

2022 年 7 月 12 日 

お客様各位 

株式会社多摩川電子 

取締役 営業部長 

堀 雅敏 

 

光給電 RoF 一時販売停止のご連絡 

 

 

拝啓、貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

この度、当社の製品である光給電 RoF におきまして、内部部品の調達難から、生産が

困難な状況となっているため、一時的な販売停止措置を取らせていただくこととなりま

した。 

急な措置となり誠に申し訳ございませんが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げ

ます。 

尚 販売再開時期に関しましては、別途書面および当社 WEB サイトにて報告させてい

ただきます。 

 

敬具 

記 

 

1.対象製品    光給電 RoF レシーバ / コントローラ 

   ・品番：EOC-1000 

   ・品番：OAL-1000 

 

2.販売停止理由     内部部品調達難の為 

 

3.販売停止期間     2022 年 7 月 12 日～ 

   ※販売再開時期は現状未定 

                         

4.問い合わせ先     ご不明点などございましたら下記へご連絡をお願い致します。 

            TEL：0467-76-2293 

 

以上 


